各位 令和7年1月14日

会長　佐々木 宏

１．開催日 A級：令和7年1月12日，B級：令和7年1月13日，C級：令和7年1月11日

２．開催場所 太宰府天満宮余香殿

３．参加者 A級：71名，　B級：73名，　C級：87名

４．入賞者 以下のとおり

＜入賞者一覧＞

氏名 所属

優勝 中山 拓海 東京大学かるた会

２位 菅谷 望 千葉漣かるた会

益満 亮子 福岡ゆうつづ会

指宿 立 九州大学かるた会

土生 宝門 九州大学かるた会

鈴木 愛梨 富士高百人一首部

辻  優美花 ふくはなかるた会

木村 太亮 京都小倉かるた会

優勝 仙波 貴行 名古屋大学かるた会

２位 中島 莉衣瑠 神戸大学かるた会

田部 吉拡 鹿児島かるた会

瓜生 煌 京都大学かるた会

江渕 帆高 大分かるた会

中村 聖奈 広島紅葉かるた会

濱岡 祐希 福岡なのつかるた会

石本 善德 ひさかた会

優勝 澤田 媛 法政大学かるた会

２位 石橋 京姫 ふくはなかるた会

保科 実杜 大分かるた会

福島 由紀 三池よきもの会

優勝 戝津 和加奈 ひさかた会

２位 工藤 啓人 有明会

渡邊 竜成 九州大学かるた会

黒瀬 純 九州大学かるた会

B1級
37名

３位

B2級
36名

３位

A1級
35名

３位

４位

A2級
36名

３位

４位

記

福岡県かるた協会

第54回太宰府小倉百人一首競技かるた大会　結果報告

　標記大会を開催いたしましたところ、多数ご参加いただき無事に終えることができました。

　皆様に感謝申し上げますとともに、下記のとおり大会結果を報告いたします。

優勝 志賀 海偉斗 島根かるた会

２位 我喜屋 結依 なみき千早かるた会

荒井 流歌 山梨はやて会

中島 彩 山口かるた会

優勝 原田 侑紀 長崎清水かるた会

２位 西村 彩菜 ふくはなかるた会

加藤 美月 山口かるた会

立山 栞帆 山口かるた会

優勝 濵田 慈恩 鹿児島かるた会

２位 永戸 奏羽 福岡なのつかるた会

山田 実羽 佐賀かるた会

平野 利明 なみき千早かるた会

５．読手

1月11日 世利　夏代 B級公認読手

後藤　いずみ B級公認読手

中島　智絵 B級公認読手

1月12日 三木　由希人 A級公認読手

松岡　里紗 A級公認読手

米田　光 A級公認読手

1月13日 田中　萌子 A級公認読手

世利　夏代 B級公認読手

後藤　いずみ B級公認読手

以上

C2級
30名

３位

C3級
30名

３位

C1級
27名

３位